COMUNICADO PROTOCOLAR PARA COVID-19

LICITAÇÃO PRESENCIAL Nº 15/2020

DATA DE ENTREGA DOS INVÓLUCROS:
Data: 01/02/2022
Horário: das 09:00 (nove horas) às 12:00 (doze horas), no horário de Brasília.
Local: Auditório da Sede da 3ª Superintendência Regional da CODEVASF, Rua Presidente
Dutra, nº 160 – Centro – CEP 56.304-230, município de Petrolina/PE.

A CODEVASF -  COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DOS VALES DO SÃO

FRANCISCO E DO PARNAÍBA, localizado à Rua Presidente Dutra, nº 160 – Centro – CEP

56.304-230, município de Petrolina/PE., torna público para conhecimento dos interessados do

Edital 015/2020que  por ordem do Ilmo. Sr. AURIVALTER CORDEIRO PEREIRA DA SILVA,

os interessados em participar da  abertura dos envelopes contendo proposta comercial e

documentos de habilitação para alienação de 17 (dezessete) unidades parcelares

empresariais para implantação de empreendimentos de agricultura irrigada, localizadas no

Projeto Público de Irrigação Pontal Sul, situado no município de Petrolina, Estado de

Pernambuco, deverão obedecer aos procedimentos protocolares de combate a COVID 19 e

da gripe H3N2. Somente terão acesso ao local do recebimento dos envelopes os licitantes

que:

A) Já tenham duas doses ou dose única para pessoas até 54 anos e de dose de reforço

para pessoas acima de 55 anos.

B) Além do passaporte vacinal, será exigida a apresentação de teste negativo de

covid-19. Este deve ser feito com 24 horas de antecedência para exames de antígeno e

de 48 horas para exames de RT-PCR.

O número máximo de frequentadores será de 50% da capacidade do espaço

Estes protocolos poderão ser modificados conforme orientações das autoridades sanitárias
do município, do estado ou da união.

Informações pelo telefone: Secretaria Regional de Licitações – 3ª SL, Av. Presidente Dutra,

160, ou pelo telefone: (087) 3866-7722 – (87) 3366-7742,

Comissão de licitação